
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

16.06.2015 11:29 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ

IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15

11800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Vít Tůma

E-mail: vit.tuma@mfcr.cz

Telefon: +420257042768

Funkce/pracovní pozice: referent

Organizační útvar:

33

Kontaktní adresa:

Letenská 525/15

118 10 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Poskytování IP VPN MPLS datové služby mezi Ministerstvem financí a ČNB a mezi ČNB a SPCSS

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/15/V00023663

Evidenční číslo: MF-20426/2015-3301

Dne 14.05.2015 16:11:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Poskytování IP VPN MPLS datové služby mezi

Ministerstvem financí a ČNB a mezi ČNB a SPCSS dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Vážený zadavateli,

do objektu ČNB existuje vstup z kolektoru, prostřednictvím kterého může

uchazeč zajistit připojení na optickou síť. V minulosti se však uchazeči

nepodařilo zajistit souhlas ČNB s připojením na optickou infrastrukturu

uchazeče.

http://www.gemin.cz/index.php?id=26560&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

16.06.2015 11:29 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Dotaz; zajistí případně zadavatel souhlas ČNB s napojením objektu Na

Příkopě 28 novým optickým kabelem prostřednictvím existujícího kolektoru?

Odpověď Zadavatel souhlas ČNB s napojením objektu Na Příkopě 28 novým optickým

kabelem prostřednictvím existujícího kolektoru nezajišťuje.

Pokud bude potřeba ze strany uchazeče jednání s ČNB, pro potřeby splnění

požadavků VZMR, doporučujeme, aby toto jednání bylo uskutečněno před

lhůtou pro podání nabídek, tak aby výsledky jednání o přístupu do ČNB,

které mohou ovlivnit náklady, byly uchazeči známy včas a mohl je do

nabídkové ceny pro VZMR zahrnout.

Datový vstup na MF je technicky uskutečnitelný s ohledem na současný

datový provoz mezi MF a ČNB

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

Doručení

Datum 14.05.2015 16:11:54


